PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О протесте прокурора
Принято Думой города

20 февраля 2016 года

Рассмотрев протест межрайонного прокурора от 28.01.2016 № 07-04/2016 на решение Думы города Нефтеюганска от 24.12.2013 № 727-V «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск», заслушав решение рабочей группы комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

1.Удовлетворить протест межрайонного прокурора на решение Думы города Нефтеюганска от 24.12.2013 № 727-V «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск».
2.Администрации города Нефтеюганска подготовить проект решения Думы города о внесении соответствующих изменений в решение Думы города Нефтеюганска от 24.12.2013 № 727-V «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск» и вынести его на очередное заседание Думы города.
3.Направить настоящее решение в Нефтеюганскую межрайонную прокуратуру для сведения.
4.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
20 февраля 2016 года

№ 1211-V